αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 22 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

Αριθμ. 2400 (3)
Άρση αναδάσωσης από έκταση εμβαδού τριών χιλιάδων 

πεντακοσίων πενήντα οχτώ (3558) τετραγ. μέτρων 
στην θέση «Κοπρέζα» Δ.Δ. Καστρίου Δήμου Ηγουμε−
νίτσας Ν. Θεσπρωτίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ−

ρας.
β. Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως,

[...]

106/24.2.1998) περί «Κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 850 
στρεμμάτων, στην θέση «Κοπρέζα − Δρίζα» κτηματικής 
Περιοχής κοινοτήτων Καστρίου − Νέας Σελεύκειας».

5. Την υπ’ αριθμ. 5192/17.11.2008 πρόταση της Δ/νσης Δασών 
Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται η άρση αναδάσω−
σης, από επιφάνεια εμβαδού τριών χιλιάδων πεντακοσίων 
πενήντα οχτώ (3558) τετραγ. Μέτρων, που περιλαμβάνεται 
εντός ευρύτερης περιοχής εμβαδού οχτακοσίων πενήντα 
(850) στρεμ., που κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 
με την υπ’ αρίθμ. 260/4.2.1998 απόφασης του Γ.Γ.Π.Η., και η 
οποία βρίσκεται στην θέση «Κοπρέζα» περιφέρειας Δ.Δ.